0.7,29&0, 

Mellor rveifus Spaten1an. 

Parch. 21 Car. II. Regis. Rot. 249. 

( 59. ) Derb. if. JOhannes Spateman nuper de Derb. in Cow 
pred. Gem Attach. fuit ad refpondend. Hen

rico Mellor Gem de placito <!}uare vi & armis &c. Claufum ip.; 
fius Henrici vocaf lLittiefieltJ apud Derb .. fregit & intravit & 
herbam fuam ad tunc &: ibidem nuper crercen. pedibus ambulan~ 
do ac cum averiis fuis depaft. fuit conculcavit &: confumpfit, 
Et alia enormia ei intulit ad grave dampnum &c. Et contra 
pacem ditl:i Domini Regis nunc &c. Et unde idem Henricus ~ 
Alveredum Motteram Attorn. fuum queritur quod pred. Johan
nes vicefimo die 06tobris Anno Regni ditl:i Domini Caron 
Secundi nunc Regis Angl &c, vicefimo vi & armis &c. Claufum 
prediCt apud. Derb. predict. in Corm predict. fregit & intravit, 
Et herbarri fuam ad valene Centum folid. adtunc &: ibidem: 
nuper crefcen. pedibus fuis ambulando ac cum averiis fuis vide
licet equis hobus vaccis portis & bidentibus depafi. fuit concul
cavit & confumpfit, Et alia enormia, &c. Ad grave dampnum 
&c. Et contra pacem &c. unde die quod deteriorate eft & 
dampnum habet ad valen~ viginti libra rum. Et inde producit 
feClam, &c. 

Et pred. Johannes Spateman -l? Johannem Chambers Attorn. 
fuum vent & defend. vim & injur quando &c. Etquoad venire 
vi & armis feu quicquid quod en: contra pacem ditl:i Domini 
Regis nunc necnon totam tranfgr pred. cum averiis ~d prerer
quam cum duobus fpadonibus & duabus equabus idem Johannes 
Spateman die quod ipfe non eft inde culpabit, Et de hoc pan. 
fe fuper patriam, Et pred. Hent inde fimiliter &c. Et quoad 
tranfgr pred. cum duobus fpadonibus & duabus equabus &: 
pedibus ambulando fuperius fieri fuppofit' idem Johannes Spate
man die quod pred. Henr aGlionem fuam pred. inde verfus 
enm habere feu manutenere non debet quia die quod Claufum 
predict. nee non locus in quo fupponitur tranfgt pred. fuperius 
fieri funt & prediCto tempore quo &c. fuel' viginti acre terre 
Cum pertin. in Derb. pred. que qUid em viginti acre terre cum 
pertin. funt & pred. tempore quo &c. neenan a tempore cujus 
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Mellor :verfus Spateman. 

contI memoria hominum non exiftit fuer. parcen cujufdam 
communis Campi vocat. JLittlefieU) in Derb. pred', Et pred. Jo
hannes Spateman ulterius die quod Burgus de Derb. in Cow 
Derb. eft antiquus Burgus quodque idem Jobannes Spateman 
eft & pred. tempore quo &c. & diu antea fuit & aclbuc exHlit 
unus BurgenC Burgi ilIius quodque Burgenfes Burgi illius a 
tempore cujus contrar. memoria hominum non exiftit ufque 
undecimum diem Jom Anno Regni Domini CaroH primi nurer 
Regis Angl &c. decimo quarto fuer. corpus politicum & incor
porat. .J? nomen Ballivorum & Burgenf. Burgi de Derb. & .J? 
idem nomen uft fuer. implacitare & implacitari, Et idem ]ulUfl
nesSpateman ulterius die quod in & fuper undecimum diem Julii 
Anno Regni Domini Caroli primi nuper Regis Angt &c. decimo 
quarto idem Dominus Rex Car. primus .J? literas fuas patemes 
fub magna figtllo fuo Angl confeCt. geren. date apud vVe(tiiD 
predict. undecimo die Julii Anno Regni fui decimo quarto fu
pradido confiituit & creavit ballivos & Burgenf. Burgi pred. 
fore extunc imperpetuum corpontionem -l? nomen Maj'Jris & 
Burgenf. Burgi de Derb. prediCt .. prout .l? literas patentes 
predid. quas idem Johannes hie in Cur. profert plenius liquet 
& apparet, & idem Johannes ulterius die quod Ballivi & Bur
genf. Burgi pred. a tempore cujus contrar. memoria hominum 
non cxifiit ufque predict. undecimum diem Julii Anno Regni 
didi Domini CaroH primi decimo quarto & Major & Burgenf. 
ejufdem Burgi fuper pled. undecimum diem Julii Anno decimo 
quarto fupradido & continue pofiea hucufque- habuer. & .p 
totum tempus pd habere confuever. pro feipfis & quolibet 
Burgenf. Burgi predict. communiam pafiure in predict. campo 
vQcat.lLtttlefiet:O unde &c.J? omnibus eorum averiis eommunicali
bus videlicet quibuflibetduobus annis infimul concurren. quando 
campus iJIe vocat.lLittlefielD unde &c. aliquibus bladis feminat. 
fuit pan blada iIJa in pred. Campo vocat. ILtttleficllJ unde &c. 
crefeeru meffa unit & afportat quoufque Campus ilIe aut aliqua 
inde pars cum aliquibus bladis refeminaretur, Et quolibet ter
tia Anno quando pred. Campus vocar lLittlefieltJ unde &c. jacet 
frife & ad WareCt. tunc -l? totum Annnm .F quod idem johan· 
nes Spateman pred. tempore quo &c. l? eo quod blada in eo
dem Campo vocat lLittiefielD uncle &c. eodem Anno erercen. 
,ad tunc meifa unit. & abinde afportat. fuer. & nulla pars pred. 
Campi vocat. lLittlefielD unde &c. aliquibus bladis rereminat. 
fuit pofuit pred. duos fpadones & duas equas qui quidem duo 
fpadon~s & due eque fuer. averia iplius Johannis Spateman 
propr. 10 pred. Campo vocat. ILittlefielD unde &c. ad herbam 
in eadem tunc cfefeen. depafcen. utend. communia fua predict', 
Et herbam pred. in pred. Claufq in quo &c. tunc nefeen. cum 
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fpadonibus & equabus prediCt. & cum pedibus fuis ambuIando 
ea de caufa pred. tempore quo, &c. depaft. fuit concuJcavit & 
confumpGt prout ei bene licuit, Et hoc parat. en verificare uncle 
petit judicium fi pred. Henr actionem fuam pred. inde ver[us 
cum habere feu manutenere debeat, &c. 

Et pred. Hem? die quod ipfe .I? aliqua J? predict. Johannem 
Spateman fuperius placitando allegata ab actione fua preditl". 
inde verfus predkt. Johannem habendo precJudi non debet quia 
die quod placitum pred. J? predict. Johannem modo 'I" forma 
predict. fuperius p]acitat materiaque in eodem content minus 
fufficien. in lege exifl:unt ad ipfum Henricum ab actione fua 
predicr. inde verfus prefat. Johannem habendo precIl1dend. ad 
quod ipfe idem Henr. neceffe non habet nee .l? legem terre te
newr aliquo modo refpondere, Et hoc parat. efr verificare unde 
pro defeClu fu ffici en. refponf. in hac parte ipfe idem Henr. 
petit judicium & dampna fua occafione tranfgr. prediCt. fibi 
adjudiead, &c. 

Et pd Johannes Spateman die quod placitllm predittllm .t> 
ipfum Jol13nnem modo & forma pred. fuperius pJacitat mate
riaqne in eodem content. bon. & fufficien. in lege exill:unt ad pd 
Henr. ab aClione [ua pa inde verfus ipfum Johannem habendo 
prec1udend, quod quidem placitum materiamque in eodem eon~ 
tent. ipfe idf'm Johannes Spateman parat. ell verificare & pro
bare prout Cur. &c. Et quia predict. Henr. ad placitum iJlud 
non rerpand. nec iIP hucufque aJiqualiter dedie ipfe idem Johan
nes Spateman ut prius petit judicium, Et quod pd: Henr. ab 
aCtione fna pel inde verflls ipfum Johannem habendo precJuda~ 
tur &c. fed qui Cur. difri Domini Regis nunc hie de judicio 
fuo de& fuperpremiffisreddend. nondum advifaturdiesinde dar: 
ell: partibus pred. coram Domino Rege apud WeftiW ufque 
diem prox. poll: de judicio fno de 
& fi]per premiHis audiend. eo quod Cur. dicti Domini Regis 
nunc hie inde nondum &c. Et quoad tam triand. exitum pet 
inter partes pd fuperius junet. -l? patriam triand. quam ad in
quirend. que dampna pa Henr. Mellor fufiinllit occa(ione tranfgr. 
pd. unde partes pd. in judicum Cur. fe po[uer. G contingat ju
dicium inde .p pd. Henr. verfus prefat Johannem Spateman 
reddi yen. inde Jur. coram Domino Rege apud Wefim. die 
prox. port Et qui nec &c. ad recogo. &c. 
Quia tam &c. Idem dies dar ell: partibus pred. ibidem &c. Ad 
quem diem hie ven. tam pd Henr. quam pd Johannes .l? Attorn. 
fuos pd', Et quia Cur. hie de judicio fuo de & fuper premiffis 
unde partes pred. fllperius pofuer. fe in judicio fuo reddend. 
nondum advifatur dies inde ulterim: dat. eft partibus predict. 
<:OTam dit'to Dom1 no Hege a die Sancti Michaelis in tres Septi-

mana~ 
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manas ubicunque &c. de judicio [uo inde audiend. eo quod 
Cur. didi Domini Regis hie inde nondum &c. Et quoad triand. 
Exit. predicT. inter partes pr,ediCt. r patriam triand. furerius 
junCt. vic non mis breve, &c. Ideo ficut prius precept. eO: Vic 
quod venire faciat coram Domino Rege ad prefat terminum 
ubicunque &c. duodecim &c. ad recogn. in forma pdia. rdem 
dies dar eft partibus pdifr. ibidem &c. Ad quem diem hic ven. 
tam pred. Henr. quam prediCt. Johannes J? Attorru fuos pdid', 
Et fuper hoc Vifis premiffis unde partes pred. fuperius poru .. 
erunt fe in judicium Cur', Ee .p Cur. hic plene inte]Jecl'is rna .. 
turaque deliberatione inde haoita J? eo quod videtur Cur. ditti 
Domini Regis hic quod pred. placitum pdict. Johannis quoad 
tranfgr. pred. cum pdiCt. duobus fpadonibus & duabus equa
bus & pedibus ambulando fuperius fieri fuppofit. .I? predict. 
Johannem modo & forma pa fuperius placitat. rnateriaque in 
eadem content. minus fufficien. in lege exiftunt ad pred. Henr. 
ab acHone fua pdicta inde verfus prefat Johannem habendo 
precludend. Confiderar efl: quod pred. Henricl1s darnpn. fua ver
fus prefat. Johannem occauone tranfgr. JjdiCt. cum Jjdict. duo
bus fpadonibl1s & duabus equabus & pedibl1s ambulando fact. 
recuperare debeat &c. Et quoad triand. exit. Jjdifr. inter par
tes pred. r patriam triand. fuperius juner. Vic non mii!] breve 
&c. Et fuper hoc idem Henricus gratis hie in Cur. cogn. fe 
ulterius noHe profequi verfus prefat. Johannem de prefat. retid. 
tranfgr. pred. fuperil1s fieri fuppofit. fed ulterius profequi ver
fus prefat. Johannem de pred. reud. tranfgr. iIP penitus de-ad
vocat & recufat. Ideo pred. Johannes fit inde quiet. &c. Et 
idem Henr. petit judicium & dampn. fua occafione tranfgr. Jjet 
cum prediCl duobus fpadonibus & duabus. equabus & pedibus 
ambulando fact. verfus prefat. Johannem fibi reddi Sed quia 
Cur. diCli Domini Regis nunc hie incogn. eft que dampn. 
idem Hent [umn. tam occafione tranfgr. ilP quam pro mi~ & 
cl1fiag fuis p ipfum circa fedam fuam in hac parte appo
fit. Ideo precept. eft Vic quod r facramentum proborum & 
legalium hominuID de baJ1iva fua diligenter inquir. que 
dampn. ide Henr. tam occafione tranfgr. prediCt. cum predict. 
duobus fpadonibl1s & duabus equabus & pedibus ambuJando 
quam pro mis & cufl:ag fuis -l? ipfum circa feftam fuam in hac 
parte appofit. fuftin', Et inquifition. quam &c. diao Domino 
Regi in OCtab. Santli Hillarii ubicunque &c. fub figillo. &c. 
& figiIlis &c. mitt. unacum brevi diCti Domini Regis fibi inde 
direct. Idem dies dat. efl: prefat. Henr. ibidem &c Ad quem 
diem coram Domino Rege apud Weftm ven. prediCt. Henricus 
Mellor r Attorn. fuum Jjd', Et Vic videlicet Cornelius Clarke 
Ar. retorno quandam Inquifitionem indentat. coram eo arl1d 
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Derb. in Conv Derb. viceGmo octavo die Januarii Anno Regni 
dicH Dilli Regis nunc vicefimo primo p facramentum duodecim 
proborum &c. capt p quam com pen' exHtit quod pred. Henri ... 
eus Mellor fuO:iiiJ dampiiJ occafione predict. ultra mis & cuO:ag 
fua .r ipfum circa fea-am fuam in hac parte appofit' ad duos 
denar. & J? mis & cufhg iJP ad duos denar. Ideo confidera~ 
eft quod predict. Henricus recuperet verfus prefat. Johannem 
dampi}) fua pred . .1? Inquition. pred. in forma pred. comperr. 
necnon octo libr. novemdecim foJid. & oCto denar. Jl mis & 
cuftag fuis pred. eidem Henrico -p Cut didi Domini Regis 
nunc hic ex affenfu fuo de incremento adjudicat. Que quidem 
dampna in toto attingunt ad novern libras, Et pred Johannes 
Spaterilan capiatur, &c.